

Årsredovisning
för
Funktion i Norr AB
556731-4066

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Lustig, Verkställande direktör
2026-03-23

Styrelsen för Funktion i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedrivs i enlighet med registreringsbeviset hos Bolagsverket.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under de sista räkenskapsåren har minskat på grund av att en av delägarna arbetar mindre. Detta på grund av pension.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	693	641	565	873
Resultat efter finansiella poster	103	129	121	166
Soliditet (%)	102,2	97,4	93,6	87,4

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	928 662
årets vinst	125 733
	1 054 395
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 054 395
	1 054 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		692 755	641 380
Övriga rörelseintäkter		36 800	258 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		729 555	900 180
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-252 323	-311 124
Övriga externa kostnader	2	-218 721	-225 629
Personalkostnader	3	-103 857	-200 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 825	-33 355
Summa rörelsekostnader		-626 726	-770 644
Rörelseresultat		102 829	129 536
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		254	-308
Summa finansiella poster		254	-308
Resultat efter finansiella poster		103 083	129 228
Resultat före skatt		103 083	129 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		22 650	-26 619
Årets resultat		125 733	102 609

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	358 342	430 647
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	145 747	164 267
Summa materiella anläggningstillgångar		504 089	594 914

Summa anläggningstillgångar

504 089

594 914

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		188 596	264 678
Summa varulager		188 596	264 678

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		9 029	41 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		395 542	188 270
Summa kortfristiga fordringar		404 571	229 549

Kassa och bank

Kassa och bank		32 661	69 921
Summa kassa och bank		32 661	69 921
Summa omsättningstillgångar		625 828	564 148

SUMMA TILLGÅNGAR

1 129 917

1 159 062

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		928 662	926 054
Årets resultat		125 733	102 609
Summa fritt eget kapital		1 054 395	1 028 663
Summa eget kapital		1 154 395	1 128 663
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder		23 935	6 643
Summa långfristiga skulder		23 935	6 643
Kortfristiga skulder			
	8		
Leverantörsskulder		16 935	35 008
Skatteskulder		-66 534	-17 265
Övriga skulder		1 186	6 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		-48 413	23 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 129 917	1 159 062

Kassaflödesanalys

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

103 083

129 228

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

15 025

-225 445

Betald skatt

5 631

-65 956

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

123 739

-162 173

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

76 082

-73 648

Förändring av kundfordringar

0

133 764

Förändring av kortfristiga fordringar

-207 272

38 217

Förändring av leverantörsskulder

-18 073

4 942

Förändring av kortfristiga skulder

-4 828

-2 458

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-30 352

-61 356

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

17 292

-43 490

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

17 292

-43 490

Årets kassaflöde

-13 060

-104 846

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

69 921

53 200

Likvida medel vid årets slut

56 861

-51 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2

Not 3 Medelantalet anställda

2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
---------------------------	---------------------------

Not 4 Byggnader och mark

2025-08-31	2024-08-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 511 552	2 511 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 511 552	2 511 552
Ingående avskrivningar	-1 836 288	-1 710 708
Årets avskrivningar	-125 580	-125 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 961 868	-1 836 288
Utgående redovisat värde	549 684	675 264

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31	2024-08-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	77 040	77 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 040	77 040
Ingående avskrivningar	-69 543	-63 043
Årets avskrivningar	-5 101	-6 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 644	-69 543
Utgående redovisat värde	2 396	7 497

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

Not 7 Långfristiga skulder

Not 8 Skulder som avser flera poster

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Pieå

Katarina Lustig
Katarina Lustig
VD
2026-03-19